
Funktioner i Klassens ekorrbo

UPPDRAG

Var och en av de fyra tävlingsperioderna innehåller ett 
grunduppdrag och fyra sidouppdrag. Tillsammans ger dessa 
uppdrag 20 guldnötter under en period. 
Vid lika poäng i finalen är antalet guldnötter utslagsgivande.

Presstationen 2011-2012

Hassel-Bladet är en webbtidning där deltagande 
klasser och Kurre-kurirer är välkomna att medverka.

Vi vill gärna ha bidrag som handlar om miljöer och 
aktiviteter i och utanför skolan. 
Vi efterlyser också små personporträtt där eleverna 
intervjuar människor som det kan vara intressant att 
läsa om.

Bidragen laddas upp via länken ”Hassel-Bladet” (se 
ovan).

Vi vill väldigt gärna ha bildsatta bidrag. Det kan vara 
teckningar som scannats in eller fotografier. Men det 
måste vara bilder som ni själva har upphovsrätten till.

Adressen till Hassel-Bladet, som kan läsas av alla, är:
http://webnews.textalk.com/hassel-bladet

Visar klassens bidrag från föregående period

Bidrag till webbtidningen (se nedan)

Upprätta kontakt och chatta med max 5 andra 
klasser på Presstationen.

Träna netikett i ett slutet forum som inte kan nås  
av andra än Presstationens klasser.

VAD DÖLJER SIG BAKOM MENYERNA?
Direktmejl till projektledarna

Se vilka som registrerat sig som kurirer. Registrera 
nya kurirer. Ge kurirer access till ekorrboet. 
(Se Kurre-kurirer nedan)

Information från din tidning eller eller områdes-
ansvarige. Beställa klassuppsättningar m.m

Här samlar vi frågor från deltagare samt våra svar

KURRE-KURIRER

Alla elever, som tillhör en klass som är med i Presstationen, kan 
på egen hand registrera sig som Kurre-kurirer. De får då ett eget 
login till ett sk redaktionsrum. Här kan de ladda upp texter och 
bilder som kan ses från länken ”Hassel-Bladet” i menyn ovan.

Du kan som lärare se vilka elever som registrerat sig som Kurre-
kurirer. Du kan också ge, de kurirer du önskar, access till 
ekorrboet. På så sätt slipper du lämna ut ditt eget login om du vill 
att några elever ska hjälpa till med uppdragen. 

HASSEL-BLADET

Läs och kommentera Kurres blogg

Se vad andra klasser har gjort
Användbara sidor och dokument

http://webnews.textalk.com/hassel-bladet
http://webnews.textalk.com/hassel-bladet

